

Prueba 1
02/03/2024

100m Estilos

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1.	ALDEKOA AMESTI, Iker	05	Amorebieta-Etxano	1:08.43	
2.	ARAS ORTEGA, Iñigo	09	Amorebieta-Etxano	1:12.44	
3.	ALVAREZ FERNANDEZ, D.	08	Club Natacion Zurkide Zalla	1:13.08	
4.	BUSTINZA PAREJA, Luken	09	Amorebieta-Etxano	1:14.25	
5.	PICO MARTIN, Iker	09	Club Natacion Zurkide Zalla	1:16.36	
6.	EZAMA OLAZABAL, Malen	11	C.N. Izarraitz	1:17.92	
7.	OSA GARNIKA, Ane	11	Ondarru Igeri Taldea	1:19.49	
8.	BILBAO GOIKOETXEA, Malen	11	Kikunbera I.T.	1:20.58	
9.	SANTAMARIA PEREZ, Jone	06	Club Natacion Zurkide Zalla	1:20.63	
10.	SIMON GONZALEZ, Deitze	06	Club Natacion Zurkide Zalla	1:21.81	
11.	TORRONTEGI ANDUIZA, L.	11	Kikunbera I.T.	1:23.35	
12.	OCHOA PEÑA, Ruben	07	Club Natacion Zurkide Zalla	1:24.25	
13.	BASARAS KORTABARRIA, N.	09	Ondarru Igeri Taldea	1:24.70	
14.	OTAEGI ODRIUZOLA, Maria	11	C.N. Izarraitz	1:24.73	
15.	ARRUABARRENA LEMA, N.	11	Ondarru Igeri Taldea	1:25.12	
16.	IBARZABAL FERNANDEZ, A.	09	Atxondo I.K.T.	1:26.99	
17.	OTXOANTEZANA GARCIA, A.	11	Ondarru Igeri Taldea	1:27.50	
	ARTETXE ARAMENDI, Leire	11	C.N. Izarraitz	1:27.50	
19.	AMENABAR AZPEITIA, June	11	C.N. Izarraitz	1:27.71	
20.	IKUTZA GARTZIA, Eihar	11	Ondarru Igeri Taldea	1:27.78	
21.	OJEDA URQUIJO, Nekane	08	Club Natacion Zurkide Zalla	1:28.95	
22.	OCHOA PEÑA, Ana	08	Club Natacion Zurkide Zalla	1:29.37	
23.	ITURRARAN OMAETXEBARRI,10A.		Atxondo I.K.T.	1:30.81	
24.	BILBAO ARRIOLA, Jokin	10	Atxondo I.K.T.	1:31.02	
25.	STAVAR, Angel Marian	11	Amorebieta-Etxano	1:31.96	
26.	ETXEBARRIA GANDARIAS, A.	11	Amorebieta-Etxano	1:32.87	
27.	DIAZ LOPEZ, Sara Ye	04	Club Natacion Zurkide Zalla	1:33.10	
28.	BOTA, Emilian	11	Amorebieta-Etxano	1:50.90	
DSQ	MARTIN MIRANDONA, June	10	Atxondo I.K.T.		
DSQ	FUNDAZURI GARCIA, Haizea	10	Atxondo I.K.T.		
DSQ	BEROIZ OSA, Iraun	10	Ondarru Igeri Taldea		
Baja	MARTIN MIRANDONA, Naroa	10	Atxondo I.K.T.		
Baja	RODRIGUEZ TALLEDO, Iraide	10	Club Natacion Zurkide Zalla		

Prueba 2
02/03/2024

50m Mariposa

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	
1.	BARANDIKA LARRAURI, Aitor	02	Kikunbera I.T.	29.67
2.	GONZALEZ FLORES, Unax	08	Amorebieta-Etxano	32.11
3.	ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel	08	Club Natacion Zurkide Zalla	32.23
4.	FORCADA MORENO, Ian	08	Amorebieta-Etxano	32.69
5.	UGARTETXEA INTXAURBE, Eider	10	Amorebieta-Etxano	32.95
6.	REY BURGOA, Eneko	08	Ondarru Igeri Taldea	33.58
7.	FERNANDEZ GARRO, Ariane	10	Ondarru Igeri Taldea	34.98
8.	MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA, U.	09	Ondarru Igeri Taldea	35.12
9.	ABURTO RON, Eider	09	Amorebieta-Etxano	35.79
10.	BILBAO GOIKOETXEA, Malen	11	Kikunbera I.T.	36.45
11.	OJEDA URQUIJO, Idoia	09	Club Natacion Zurkide Zalla	39.91
12.	LÓPEZ PÉREZ, Xavier Alessandro	07	Igorre Igeriketa Taldea	40.12
13.	VAAMONDE PEÑA, Oier	09	Club Natacion Zurkide Zalla	40.44
14.	ANTOLIN MARCOS, Oihane	09	Club Natacion Zurkide Zalla	40.48
15.	SANTOS GABILONDO, Enara	10	Ondarru Igeri Taldea	40.67
16.	AGUIRRE ALVAREZ, Iraide	09	Kikunbera I.T.	41.54

Prueba 2, Todos, 50m Mariposa, Abs.

Clasificación	AN		Tiempo
17. BERCEDO BARTOLOME, Naroa	09	Kikunbera I.T.	42.95
18. VILLAR RAMIREZ, Naia	10	Club Natacion Zurkide Zalla	42.96
19. DE PEDRO RODRIGUEZ, Alan	11	Amorebieta-Etxano	44.07
20. QUINTANILLA MORILLO, Nora	11	Kikunbera I.T.	46.47
21. EREZUMA AGUADO, Nora	11	Kikunbera I.T.	48.65
DSQ DIEGO EDESA, Oskar	10	Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja ALAVA LAMBARRI, Olatz	10	Club Natacion Zurkide Zalla	

Prueba 3
02/03/2024

100m Mariposa

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1. GARCIA REVILLA, Sergio	06	Club Natacion Zurkide Zalla	1:18.86	35.97	42.89
2. SASIETA SAN SEBASTIAN, J.	11	C.N. Izarraitz	1:27.26	39.46	47.80

Prueba 4
02/03/2024

50m Espalda

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo
1. AKARREGI MURPHY, Dylan	10	Ondarru Igeri Taldea	33.56
2. GAUBEKA GARCIA, Izaro	05	Kikunbera I.T.	34.39
3. MUJIKI BASTERRA, Elaia	10	Ondarru Igeri Taldea	34.43
4. OSA GARNIKA, Naroa	09	Ondarru Igeri Taldea	34.76
5. ETXEBARRIA LARRINAGA, Ibai	07	Amorebieta-Etxano	34.82
6. FERNANDEZ ELU, Naroa	07	Ondarru Igeri Taldea	35.33
7. DIAZ BILBAO, Beñat	09	Amorebieta-Etxano	35.42
8. FLORES RUIZ, Izaro	11	Ondarru Igeri Taldea	35.53
9. TXURRUKA ARRUBARRENA, Z.	07	Ondarru Igeri Taldea	37.95
10. URIONDO EGIA, Nile	10	Kikunbera I.T.	39.76
11. SANTOS GABILONDO, Enara	10	Ondarru Igeri Taldea	40.54
12. URIONDO EGIA, Lore	06	Kikunbera I.T.	41.27
13. VICENTE AMUTIO, Aimar	11	Amorebieta-Etxano	42.47
14. ERRASTI AMURIZA, Alazne	10	Igorre Igeriketa Taldea	43.91
15. QUINTANILLA MORILLO, Nora	11	Kikunbera I.T.	44.21
16. MURUGARREN NIEVES, Oier	11	Amorebieta-Etxano	44.31
17. MUÑOZ RUANO, Alazne	09	Ondarru Igeri Taldea	45.37
18. GRADINARU, Alex Gabriel	11	Amorebieta-Etxano	47.83
DSQ VELARDE MUÑOZ, nikole	11	Club Natacion Zurkide Zalla	
DSQ DIAZ LOPEZ, Sara Ye	04	Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja BASARAS ARISTONDO, Aiert	11	Ondarru Igeri Taldea	

Prueba 5 100m Espalda Abs.
02/03/2024 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1.	DE AYERBE SANCHOYERTO, 06	Club Natacion Zurkide Zalla	1:14.67	36.24	38.43
2.	PICO MARTIN, Iker 09	Club Natacion Zurkide Zalla	1:15.30	37.17	38.13
3.	BERMEOSOLO ANAKABE, G. 11	Ondarru Igeri Taldea	1:17.41	37.78	39.63
4.	DIEGO EDESA, Oskar 10	Club Natacion Zurkide Zalla	1:18.86	38.56	40.30
5.	URIONDO EGIA, Nile 10	Kikunbera I.T.	1:24.37	41.27	43.10
6.	ABAD GALLASTEGUI, Eider 11	Club Natacion Zurkide Zalla	1:25.54	41.48	44.06
7.	GABELLA BADIOLA, Aiora 11	Ondarru Igeri Taldea	1:27.11	42.14	44.97
8.	ARTETXE ARAMENDI, Ane 11	C.N. Izarraitz	1:28.77	43.59	45.18
9.	ANTOLIN MARCOS, Oihane 09	Club Natacion Zurkide Zalla	1:29.07	42.26	46.81
10.	ARAKISTAIN IBARGUREN, J. 01	C.N. Izarraitz	1:55.54	54.25	1:01.29
DSQ	ARTETXE ARAMENDI, Irati 11	C.N. Izarraitz			

Prueba 6 50m Braza Abs.
02/03/2024 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo
1.	REY BURGOA, Eneko 08	Ondarru Igeri Taldea	37.44
2.	ARRUABARRENA LEMA, Nare 11	Ondarru Igeri Taldea	39.22
3.	GARCIA REVILLA, Sergio 06	Club Natacion Zurkide Zalla	39.98
4.	CANCER GONZALEZ, Izaro 10	Ondarru Igeri Taldea	40.21
5.	UGARTE TARDIO, Naroa 11	Kikunbera I.T.	43.13
6.	BASARAS ARISTONDO, Uxue 09	Ondarru Igeri Taldea	43.40
7.	MENDIGUREN BILBAO, Izaro 11	Kikunbera I.T.	43.61
8.	URIONDO EGIA, Lore 06	Kikunbera I.T.	44.37
9.	FERNÁNDEZ MARTIARTU, Inés 07	Amorebieta-Etxano	47.14
10.	EREZUMA AGUADO, Nora 11	Kikunbera I.T.	48.89
11.	OCHOA PEÑA, Ana 08	Club Natacion Zurkide Zalla	49.40
12.	ERAUZKIN MAGUREGI, Haizea 11	Kikunbera I.T.	49.52
13.	LAKA IBARLOZA, Aitor 11	Ondarru Igeri Taldea	1:02.50
DSQ	PACHO GALARZA, Loiola 09	Club Natacion Zurkide Zalla	
DSQ	CEJUDO KORTAZAR, Ekiñe 09	Igorre Igeriketa Taldea	
DSQ	BARANDA ITURRASPE, Ane 10	Kikunbera I.T.	
DSQ	OCHOA PEÑA, Ruben 07	Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja	RODRIGUEZ TALLEDO, Iraide 10	Club Natacion Zurkide Zalla	

Prueba 7 100m Braza Abs.
02/03/2024 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1.	ALDEKOA AMESTI, Iker 05	Amorebieta-Etxano	1:15.33	34.85	40.48
2.	BADIOLA LERTXUNDI, Ernai 08	Ondarru Igeri Taldea	1:26.42	38.95	47.47
3.	URRIOLABEITIA EGIGUREN, E10	Ondarru Igeri Taldea	1:27.88	41.63	46.25
4.	OTAEGI ODRIOZOLA, Maria 11	C.N. Izarraitz	1:31.42	43.29	48.13
5.	BARANDA ITURRASPE, Ane 10	Kikunbera I.T.	1:31.48	43.38	48.10
6.	AZKUE OLAZABAL, Aroa 11	C.N. Izarraitz	1:35.12	46.06	49.06
7.	MENDIGUREN BILBAO, Izaro 11	Kikunbera I.T.	1:35.15	44.58	50.57
8.	VAAMONDE PEÑA, Oier 09	Club Natacion Zurkide Zalla	1:36.39	45.28	51.11
9.	UGARTE TARDIO, Naroa 11	Kikunbera I.T.	1:39.28	47.47	51.81
10.	OTXOANTEZANA GARCIA, A. 11	Ondarru Igeri Taldea	1:39.67	46.48	53.19
11.	ABAD GALLASTEGUI, Eider 11	Club Natacion Zurkide Zalla	1:40.03	46.87	53.16
12.	VILLAR RAMIREZ, Naia 10	Club Natacion Zurkide Zalla	1:44.04	48.44	55.60

Prueba 7, Todos, 100m Braza, Abs.

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
13.	ITURRARAN OMAETXEBARRI,10A.	Atxondo I.K.T.	1:44.43	48.68	55.75
14.	VELARDE MUÑOZ, nikole 11	Club Natacion Zurkide Zalla	1:58.35	53.50	1:04.85
15.	MURUGARREN NIEVES, Oier 11	Amorebieta-Etxano	2:01.81	56.69	1:05.12
DSQ	STAVAR, Angel Marian 11	Amorebieta-Etxano			
Baja	DONATO DE LOPEZ ARAKIST,11N, L.C.N. Izarraitz				

Prueba 8
02/03/2024

50m Libre

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo
1.	BARANDIKA LARRAURI, Aitor	02	Kikunbera I.T. 26.90
2.	BADIOLA LERTXUNDI, Ernai	08	Ondarru Igeri Taldea 28.61
3.	ARAS ORTEGA, Iñigo	09	Amorebieta-Etxano 28.65
4.	AKARREGI MURPHY, Dylan	10	Ondarru Igeri Taldea 29.04
5.	MUJIKI BASTERRA, Elaia	10	Ondarru Igeri Taldea 29.58
6.	DE AYERBE SANCHOYERTO, Aitor	06	Club Natacion Zurkide Zalla 29.61
7.	FORCADA MORENO, Ian	08	Amorebieta-Etxano 30.24
8.	ETXEBARRIA OLANO, Paul	09	Kikunbera I.T. 30.42
9.	SANTAMARIA PEREZ, Jone	06	Club Natacion Zurkide Zalla 30.51
10.	GAUBEKA GARCIA, Izaro	05	Kikunbera I.T. 30.63
11.	ETXEBARRIA LARRINAGA, Ibai	07	Amorebieta-Etxano 30.72
12.	GERVASIO SOLIS, Naroa	06	Kikunbera I.T. 30.85
13.	ASTEINZA ZABALA, Telmo	11	Kikunbera I.T. 31.36
14.	FERNANDEZ GARRO, Ariane	10	Ondarru Igeri Taldea 31.39
15.	BERMEOSOLO ANAKABE, Garazi	11	Ondarru Igeri Taldea 31.50
16.	OSA GARNIKA, Naroa	09	Ondarru Igeri Taldea 31.66
17.	BILBAO GARMENDIA, Aner	11	Kikunbera I.T. 31.75
	FERNANDEZ ELU, Naroa	07	Ondarru Igeri Taldea 31.75
19.	OSA GARNIKA, Ane	11	Ondarru Igeri Taldea 31.81
20.	TXURRUKA ARRUBARRENA, Z.	07	Ondarru Igeri Taldea 31.96
21.	MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA, U.	09	Ondarru Igeri Taldea 32.00
22.	CANCER GONZALEZ, Izaro	10	Ondarru Igeri Taldea 32.17
23.	BASARAS KORTABARRIA, Noa	09	Ondarru Igeri Taldea 32.32
24.	SIMON GONZALEZ, Deitze	06	Club Natacion Zurkide Zalla 32.48
25.	TORRONTEGI ANDUIZA, Lander	11	Kikunbera I.T. 32.80
26.	FLORES RUIZ, Izaro	11	Ondarru Igeri Taldea 32.99
27.	URRIOLABEITIA EGIGUREN, Beñat	10	Ondarru Igeri Taldea 33.38
28.	URKIDI BARBAS, Naia	06	Kikunbera I.T. 33.40
29.	GABELLA BADIOLA, Aiora	11	Ondarru Igeri Taldea 33.66
30.	BEROIZ OSA, Iraun	10	Ondarru Igeri Taldea 33.83
31.	IKUTZA GARTZIA, Eihar	11	Ondarru Igeri Taldea 35.00
32.	VILLACIAN ZUBILLAGA, Ane	11	Kikunbera I.T. 35.03
33.	AGUIRRE ALVAREZ, Iraide	09	Kikunbera I.T. 35.30
34.	OJEDA URQUIJO, Nekane	08	Club Natacion Zurkide Zalla 35.35
35.	LARREA CABAÑAS, Lur	08	Igorre Igeriketa Taldea 35.76
36.	DIEZURUTXURTU, Luar	10	Igorre Igeriketa Taldea 36.36
37.	ETXEBARRIA GANDARIAS, Aritz	11	Amorebieta-Etxano 36.66
38.	BERCEDO BARTOLOME, Naroa	09	Kikunbera I.T. 36.84
39.	FERNÁNDEZ MARTIARTU, Inés	07	Amorebieta-Etxano 37.02
40.	CEJUDO KORTAZAR, Ekiñe	09	Igorre Igeriketa Taldea 37.41
41.	LOPEZ IGINTZ, Ainhoa	09	Igorre Igeriketa Taldea 37.80
42.	ERAUZKIN MAGUREGI, Haizea	11	Kikunbera I.T. 37.96
43.	VICENTE AMUTIO, Aimar	11	Amorebieta-Etxano 38.43
44.	MUÑOZ RUANO, Alazne	09	Ondarru Igeri Taldea 38.89

Prueba 8, Todos, 50m Libre, Abs.

Clasificación	AN		Tiempo
45. NAVARRO CHARRO, Saray	11	Igorre Igeriketa Taldea	40.03
46. GRADINARU, Alex Gabriel	11	Amorebieta-Etxano	40.63
47. ARAKISTAIN IBARGUREN, Jurdan	01	C.N. Izarraitz	41.48
48. BOTA, Emilian	11	Amorebieta-Etxano	42.48
49. LAKA IBARLOZA, Aitor	11	Ondarru Igeri Taldea	42.95
50. ANTUNEZ SANTOS, Haizea	09	Igorre Igeriketa Taldea	43.56
51. URETA AIZARNA, Udane	10	Igorre Igeriketa Taldea	43.65
52. IZA RODRIGUEZ, Beñat	10	Igorre Igeriketa Taldea	45.46
Baja BASARAS ARISTONDO, Aiart	11	Ondarru Igeri Taldea	

Prueba 9
02/03/2024

100m Libre

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1. GONZALEZ FLORES, Unax	08	Amorebieta-Etxano	1:03.26	30.19	33.07
2. ETXEBARRIA OLANO, Paul	09	Kikunbera I.T.	1:08.17	33.13	35.04
3. EZAMA OLAZABAL, Malen	11	C.N. Izarraitz	1:08.38	33.17	35.21
4. GERVASIO SOLIS, Naroa	06	Kikunbera I.T.	1:08.43	33.44	34.99
5. UGARTETXEA INTXAURBE, E.	10	Amorebieta-Etxano	1:08.83	32.14	36.69
6. ABURTO RON, Eider	09	Amorebieta-Etxano	1:09.22	33.27	35.95
7. DIAZ BILBAO, Beñat	09	Amorebieta-Etxano	1:09.23	32.95	36.28
8. ASTEINZA ZABALA, Telmo	11	Kikunbera I.T.	1:11.39	35.12	36.27
9. BUSTINZA PAREJA, Luken	09	Amorebieta-Etxano	1:11.66	34.70	36.96
10. BILBAO GARMENDIA, Aner	11	Kikunbera I.T.	1:11.93	34.31	37.62
11. URKIDI BARBAS, Naia	06	Kikunbera I.T.	1:12.47	34.89	37.58
12. IBARZABAL FERNANDEZ, A.	09	Atxondo I.K.T.	1:13.17	35.88	37.29
13. AZKUE OLAZABAL, Aroa	11	C.N. Izarraitz	1:13.29	35.63	37.66
14. SASIETA SAN SEBASTIAN, J.	11	C.N. Izarraitz	1:14.43	35.81	38.62
15. BASARAS ARISTONDO, Uxue	09	Ondarru Igeri Taldea	1:15.93	34.19	41.74
16. AMENABAR AZPEITIA, June	11	C.N. Izarraitz	1:16.78	37.47	39.31
17. LÓPEZ PÉREZ, X.	07	Igorre Igeriketa Taldea	1:16.93	33.89	43.04
18. ARTETXE ARAMENDI, Ane	11	C.N. Izarraitz	1:17.08	37.23	39.85
19. ARTETXE ARAMENDI, Leire	11	C.N. Izarraitz	1:18.22	38.83	39.39
20. VILLACIAN ZUBILLAGA, Ane	11	Kikunbera I.T.	1:19.16	39.52	39.64
OJEDA URQUIJO, Idoia	09	Club Natacion Zurkide Zalla	1:19.16	37.14	42.02
22. FUNDAZURI GARCIA, Haizea	10	Atxondo I.K.T.	1:21.24	39.46	41.78
23. ARTETXE ARAMENDI, Irati	11	C.N. Izarraitz	1:21.27	39.25	42.02
24. PACHO GALARZA, Loiola	09	Club Natacion Zurkide Zalla	1:21.90	38.65	43.25
25. BILBAO ARRIOLA, Jokin	10	Atxondo I.K.T.	1:22.39	40.46	41.93
26. MARTIN MIRANDONA, June	10	Atxondo I.K.T.	1:30.45	44.04	46.41
27. DE PEDRO RODRIGUEZ, A.	11	Amorebieta-Etxano	1:34.00	44.91	49.09
Baja MARTIN MIRANDONA, Naroa	10	Atxondo I.K.T.			
Baja ALAVA LAMBARRI, Olatz	10	Club Natacion Zurkide Zalla			
Baja DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L.C.	11	C.N. Izarraitz			
Baja SARASUA BIKENDI, Maria	12	C.N. Izarraitz			

Prueba 10
02/03/2024

Fem., 4 x 50m Estilos

Abs.
Resultados

Clasificación			Tiempo	
1.	Ondarru Igeri Taldea 4	Ondarru Igeri Taldea	2:24.58	
	FERNANDEZ ELU, Naroa 07	36.15 MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA09Jxue		35.57
	ARGARATE ARGOITIA, Nare 13	40.54 TXURRUKA ARRUBARRENA, Za07a		32.32
2.	Ondarru Igeri Taldea 1	Ondarru Igeri Taldea	2:25.45	
	FLORES RUIZ, Izaro 11	37.50 BASARAS KORTABARRIA, Noa 09		
	CANCER GONZALEZ, Izaro 10	MUJIKI BASTERRA, Elaia 10		
3.	Kikunbera I.T. 1	Kikunbera I.T.	2:29.82	
	GERVASIO SOLIS, Naroa 06	38.43 GAUBEKA GARCIA, Izaro 05		31.59
	URIONDO EGIA, Lore 06	44.83 URKIDI BARBAS, Naia 06		34.97
4.	Ondarru Igeri Taldea 2	Ondarru Igeri Taldea	2:31.00	
	OSA GARNIKA, Naroa 09	34.14 SANTOS GABILONDO, Enara 10		
	BASARAS ARISTONDO, Uxue 09	43.90 FERNANDEZ GARRO, Ariane 10		
5.	Club Natacion Zurkide Zalla 1	Club Natacion Zurkide Zalla	2:32.96	
	OJEDA URQUIJO, Idoia 09	40.79 SIMON GONZALEZ, Deitze 06		
	SANTAMARIA PEREZ, Jone 06	ANTOLIN MARCOS, Oihane 09		
6.	C.N. Izarraitz 1	C.N. Izarraitz	2:35.81	
	SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone 11	39.37 OTAEGI ODRIUZOLA, Maria 11		
	EZAMA OLAZABAL, Malen 11	ARTETXE ARAMENDI, Irati 11		
7.	Ondarru Igeri Taldea 3	Ondarru Igeri Taldea	2:37.80	
	GABELLA BADIOLA, Aiora 11	41.27 BERMEOSOLO ANAKABE, Garazi11		
	OTXOANTEZANA GARCIA, Ainhiz11	OSA GARNIKA, Ane 11		
8.	Atxondo I.K.T. 1	Atxondo I.K.T.	2:40.94	
	URRUTIA ARRIETA, Alazne 92	39.40 FUNDAZURI GARCIA, Haizea 10		39.43
	ITURRARAN OMAETXEBARRIA, A10hize	48.64 IBARZABAL FERNANDEZ, Ane 09		33.47
9.	Kikunbera I.T. 3	Kikunbera I.T.	2:46.45	
	QUINTANILLA MORILLO, Nora 11	42.11 AGUIRRE ALVAREZ, Iraide 09		
	MENDIGUREN BILBAO, Izaro 11	UGARTE TARDIO, Naroa 11		

Prueba 11
02/03/2024

Masc., 4 x 50m Estilos

Abs.
Resultados

Clasificación			Tiempo	
1.	Amorebieta-Etxano 3	Amorebieta-Etxano	2:08.59	
	ETXEBARRIA LARRINAGA, Ibai 07	35.00 ALDEKOA AMESTI, Iker 05		
	GONZALEZ FLORES, Unax 08	ARAS ORTEGA, Iñigo 09		
2.	Club Natacion Zurkide Zalla 1	Club Natacion Zurkide Zalla	2:11.75	
	PICO MARTIN, Iker 09	34.97 GARCIA REVILLA, Sergio 06		
	DE AYERBE SANCHOYERTO, Ait06	ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 08		
3.	Ondarru Igeri Taldea 1	Ondarru Igeri Taldea	2:17.47	
	AKARREGI MURPHY, Dylan 10	33.98 REY BURGOA, Eneko 08		
	URRIOLABEITIA EGIGUREN, Beñ10	BADIOLA LERTXUNDI, Ernai 08		
4.	Kikunbera I.T. 1	Kikunbera I.T.	2:32.99	
	TORRONTEGI ANDUIZA, Lander 11	38.61 BILBAO GARMENDIA, Aner 11		
	ASTEINZA ZABALA, Telmo 11	1:23.11 ETXEBARRIA OLANO, Paul 09		
5.	Amorebieta-Etxano 1	Amorebieta-Etxano	2:45.45	
	VICENTE AMUTIO, Aimar 11	44.16 DE PEDRO RODRIGUEZ, Alan 11		45.51
	FORCADA MORENO, Ian 08	38.92 ETXEBARRIA GANDARIAS, Aritz 11		36.86
6.	Amorebieta-Etxano 2	Amorebieta-Etxano	3:01.93	
	DIAZ BILBAO, Beñat 09	37.62 MURUGARREN NIEVES, Oier 11		
	GRADINARU, Alex Gabriel 11	STAVAR, Angel Marian 11		

Prueba 11, Masc., 4 x 50m Estilos, Abs.

Clasificación			Ondarru Igeri Taldea	Tiempo
7. Ondarru Igeri Taldea 2			Ondarru Igeri Taldea	3:09.49
IKUTZA GARTZIA, Eihar	11	41.81	BEROIZ OSA, Iraun	10
LAKA IBARLOZA, Aitor	11		MUÑOZ RUANO, Alazne	09

Prueba 100
02/03/2024

Masc., 100m Estilos

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1. EIZAGIRRE AIZPURU, Julen	12	C.N. Izarraitz	1:19.85		
2. AGIRREZABALAGA AMEZUA, 12	12	C.N. Izarraitz	1:23.56		
3. ASTEINZA ZABALA, Martzel	13	Kikunbera I.T.	1:24.70		
4. AGUIRREZABALAGA ARRIET/12.	12	C.N. Izarraitz	1:28.86		
5. VICENTE AMUTIO, Ibai	14	Amorebieta-Etxano	2:00.30		
6. DIAZ BILBAO, Eneko	12	Amorebieta-Etxano	2:00.37		
7. ALDEKOA LOPEZ, Urko	15	Amorebieta-Etxano	2:23.29		
EXH AGIRRETXE AGIRREGABIRIA, 12	12	C.N. Izarraitz			
EXH GOENAGA ITURRALDE, Irati	12	C.N. Izarraitz			
EXH ETXABURU OSA, Ane	12	Atxondo I.K.T.			
EXH GARATE LASA, Mara	12	C.N. Izarraitz	1:28.47		
EXH GALDOS VIQUENDI, Iraide	12	C.N. Izarraitz	1:31.50		
EXH CABUE DE JESUS, Inge	12	C.N. Izarraitz	1:31.54		
EXH GONZALEZ CRESPO, Aizene	12	Kikunbera I.T.	1:35.19		
EXH SARASUA BIKENDI, Maria	12	C.N. Izarraitz	1:35.88		
EXH BIKENDI ALBERDI, Ilazki	12	C.N. Izarraitz	1:37.35		
EXH EGIGUREN BLANCO, Nikole	12	Amorebieta-Etxano	1:38.17		
EXH ONAINDIA ELU, June	13	Ondarru Igeri Taldea	1:43.10		
EXH KAREAGA AGINAGALDE, L.	12	Atxondo I.K.T.	1:52.23		
EXH OTADUI URRUTIA, Iraia	14	Atxondo I.K.T.	2:04.43		
EXH IBARRA FORURIA, Bintou	14	Atxondo I.K.T.	2:17.20		

Prueba 101
02/03/2024

50m Mariposa

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo
1. MERINO MONTALBAN, Valentina	12	Club Natacion Zurkide Zalla	41.24
2. MONASTERIO LANDETA, irati	12	Club Natacion Zurkide Zalla	42.41
3. OUTEIRAL SAIZAR, Ion	12	Ondarru Igeri Taldea	43.30
4. LAZKANO ANGULO, Naia	12	Club Natacion Zurkide Zalla	45.81
5. ECHEVARRIA SANDINO, aitana	12	Club Natacion Zurkide Zalla	48.61
6. DIEGO EDESA, oinatx	13	Club Natacion Zurkide Zalla	50.19
7. SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L.	13	Ondarru Igeri Taldea	52.20
8. VARONA MORENO, izei	12	Club Natacion Zurkide Zalla	54.73
9. MONASTERIO LANDETA, Ekain	14	Club Natacion Zurkide Zalla	56.20
OTXOA BERGADO, Garazi	13	Amorebieta-Etxano	56.20
Baja LARRUCEA ZULUETA, gorka	13	Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja CORDOBA DE LA CALVA, Aimar	13	Club Natacion Zurkide Zalla	

Prueba 102
02/03/2024

100m Mariposa

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m	
1.	EIZAGIRRE AIZPURU, Julen	12	C.N. Izarraitz	1:28.08	39.28	48.80
2.	EGIGUREN LABAKA, Leire	12	C.N. Izarraitz	1:44.35	45.67	58.68
3.	BEASKOETXEA GOROSTIZA, Iñaki	13	Amorebieta-Etxano	2:14.49	58.35	1:16.14

Prueba 103
02/03/2024

50m Espalda

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	
1.	BARRENETXEA ETXABURU, Luken	12	Ondarru Igeri Taldea	36.57
2.	BADIOLA AGIRREOA, Itzea	14	Ondarru Igeri Taldea	40.33
3.	ZULUETA GUTIERREZ, Igantzi	12	Kikunbera I.T.	43.60
4.	BELAUSTEGI BERGARA, Izaro	13	Ondarru Igeri Taldea	46.87
5.	AZULA GOENAGA, Enez	15	Ondarru Igeri Taldea	48.70
6.	URRUZUNO OTXOANTEZANA, X.	14	Ondarru Igeri Taldea	48.83
7.	BIKARREGI RUIZ, Keltze	12	Igorre Igeriketa Taldea	48.89
8.	URRIOLABEITIA EGIGUREN, Julen	14	Ondarru Igeri Taldea	48.98
9.	ARREITUNANDIA ARANTZAMENDI, A14	14	Ondarru Igeri Taldea	52.44
10.	ARAMBARRI BLANCO, Jare	15	Ondarru Igeri Taldea	55.10
11.	AZA LOPEZ, Paule	13	Amorebieta-Etxano	55.21
12.	BEDIALAUNETA ARANTZAMENDI, E.	13	Ondarru Igeri Taldea	55.63
13.	DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa	13	Amorebieta-Etxano	55.94
14.	ARANBARRI ELEZGARAI, Nagore	15	Ondarru Igeri Taldea	56.03
15.	ARRATE BERECIARTUA, Uxue	15	Atxondo I.K.T.	56.20
16.	ALBERDI GALLASTEGI, Enaitz	14	Ondarru Igeri Taldea	57.39
17.	QUINTANALES CALLES, June	15	Amorebieta-Etxano	59.00
18.	ONAINDIA ELU, Eñaut	15	Ondarru Igeri Taldea	59.04
19.	MURUGARREN NIEVES, Unai	15	Amorebieta-Etxano	59.43
20.	PARGA AZPIRI, Nerea	15	Ondarru Igeri Taldea	1:00.28
21.	ALDAZABAL ZENDOIA, Naia	15	Ondarru Igeri Taldea	1:00.33
22.	EGURROLA OLAETXEA, Naroa	15	Atxondo I.K.T.	1:04.70
23.	LARA MESA, Aitana	15	Amorebieta-Etxano	1:05.60
24.	EGIA SANCHEZ, Jule	14	Atxondo I.K.T.	1:07.31
25.	VELEZ BERRIOARTEGORTUA, C.	15	Amorebieta-Etxano	1:07.44
26.	EGAÑA UGARTEBURU, Iraia	15	Atxondo I.K.T.	1:10.00
DSQ	EGUSKIZA CABEZA, Nile	15	Amorebieta-Etxano	
DSQ	GONZALEZ URGOITIA, Laia	15	Atxondo I.K.T.	
Baja	ASTORQUIZA ZUGAZAGA, Eder	15	Amorebieta-Etxano	
Baja	HERAS RAMIREZ, Oiherr	14	Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja	PREZA GOMEZ, Manuel	14	Ondarru Igeri Taldea	

Prueba 104
02/03/2024

100m Espalda

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m	
1.	ALTUNA ARCELUS, Janis	12	C.N. Izarraitz	1:22.87	40.03	42.84
2.	MONASTERIO LANDETA, irati	12	Club Natacion Zurkide Zalla	1:28.86	43.29	45.57
3.	LAZKANO ANGULO, Naia	12	Club Natacion Zurkide Zalla	1:29.37	45.19	44.18
4.	GALDOS VIQUENDI, Iraide	12	C.N. Izarraitz	1:29.82	43.47	46.35
5.	EGIGUREN LABAKA, Leire	12	C.N. Izarraitz	1:31.78	44.94	46.84
6.	OTAEGI KEREJETA, Sara	12	C.N. Izarraitz	1:41.02	49.38	51.64
7.	MONASTERIO LANDETA, E.	14	Club Natacion Zurkide Zalla	1:46.72	52.32	54.40
8.	VARONA MORENO, izei	12	Club Natacion Zurkide Zalla	1:51.11	53.43	57.68
9.	ALBERDI SOLOLUZE, Lea	12	Atxondo I.K.T.	1:51.50	51.48	1:00.02
10.	DIEGO EDESA, oinatz	13	Club Natacion Zurkide Zalla	1:52.55	56.18	56.37
11.	ASUMENDI NARBAIZA, Urko	12	Atxondo I.K.T.	1:53.47	56.54	56.93
12.	AHEDO SANTACOLOMA, E.	12	Club Natacion Zurkide Zalla	1:54.89	56.54	58.35
DSQ	ASTORKIA ARRIZABALAGA, I.	13	Atxondo I.K.T.			
DSQ	ECHEVARRIA SANDINO, a.	12	Club Natacion Zurkide Zalla			
Baja	ITUARTE ZARANDONA, Argia	12	Atxondo I.K.T.			
Baja	GARZÓN MELENDEZ, Ekain	15	Atxondo I.K.T.			
Baja	MOZO ASPIAZU, Enara	14	Atxondo I.K.T.			
Baja	IBAIBARRIAGA ARZA, Garazi	14	Atxondo I.K.T.			
Baja	AGIRRETXE AGIRREGABIRIA,	12	C.N. Izarraitz			
Baja	LARRUCEA ZULUETA, gorka	13	Club Natacion Zurkide Zalla			
Baja	GOENAGA ITURRALDE, Irati	12	C.N. Izarraitz			

Prueba 105
02/03/2024

50m Braza

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	
1.	ZULUETA GUTIERREZ, Adei	13	Kikunbera I.T.	48.89
2.	ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz	12	Ondarru Igeri Taldea	49.76
3.	BILBAO AÑORGA, Nora	13	Ondarru Igeri Taldea	50.12
4.	GÜENA MONASTERIO, Jare	13	Kikunbera I.T.	51.10
5.	ETXEBARRIA OLANO, Lore	13	Kikunbera I.T.	52.87
6.	ARAMAIO GAUMET, Ixchel	14	Ondarru Igeri Taldea	53.22
7.	BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, A.	14	Ondarru Igeri Taldea	55.00
8.	FLORES RUIZ, Oihan	14	Ondarru Igeri Taldea	57.23
9.	ONAINDIA ELU, June	13	Ondarru Igeri Taldea	57.92
10.	IKUTZA GARTZIA, Lea	14	Ondarru Igeri Taldea	58.08
11.	RODRIGUEZ ARANCETA, Irune	14	Kikunbera I.T.	59.64
12.	ARISTI ARRIEN, Urko	14	Kikunbera I.T.	1:00.15
13.	FURUNDARENA MARTÍN, Paule	14	Amorebieta-Etxano	1:01.15
14.	URRUTIA APRAIZ, Paule	15	Kikunbera I.T.	1:01.24
15.	UGARTETXEA DIAZ, Lorea	14	Ondarru Igeri Taldea	1:05.76
16.	BIKANDI OSA, Nahia	14	Ondarru Igeri Taldea	1:07.26
17.	DE PEDRO RODRIGUEZ, Suri	15	Amorebieta-Etxano	1:32.74
DSQ	QUINTANALES CALLES, June	15	Amorebieta-Etxano	
DSQ	ABIÑA DE LA VEGA, Alize	14	Amorebieta-Etxano	
DSQ	SOLIS AKARREGI, Danel	14	Ondarru Igeri Taldea	
DSQ	UGARTETXEA DIAZ, Ametz	14	Ondarru Igeri Taldea	
DSQ	ALDEKOA IRAOLAGOITIA, Ekain	15	Ondarru Igeri Taldea	
DSQ	VICENTE AMUTIO, Ibai	14	Amorebieta-Etxano	

Prueba 106
02/03/2024

100m Braza

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m	
1.	CABUE DE JESUS, Inge	12	C.N. Izarraitz	1:36.27	45.76	50.51
2.	BIKENDI ALBERDI, Ilazki	12	C.N. Izarraitz	1:42.80	48.98	53.82
3.	SARASUA BIKENDI, Maria	12	C.N. Izarraitz	1:45.12	49.98	55.14
4.	LARREA URBISTONDO, Intza	12	C.N. Izarraitz	1:51.02	54.34	56.68
5.	LAJAS ARENOSA, Nicole	13	Ondarru Igeri Taldea	1:51.20	50.03	1:01.17
6.	MONASTERIO INTXAUSTI, K.	13	Kikunbera I.T.	1:52.05	52.41	59.64
7.	ARANAGA LESAKA, Nahia	12	C.N. Izarraitz	1:52.69	54.04	58.65
8.	GÜENA MONASTERIO, Jare	13	Kikunbera I.T.	1:52.80	52.80	1:00.00
9.	MERINO MONTALBAN, V.	12	Club Natacion Zurkide Zalla	1:57.05	56.09	1:00.96
10.	UGARTETXEA PEREIRA, H.	13	Ondarru Igeri Taldea	1:57.44	55.20	1:02.24
11.	RODRIGUEZ ARANCETA, I.	14	Kikunbera I.T.	2:06.50	59.61	1:06.89
12.	ARGARATE ARGOITIA, Nare	13	Ondarru Igeri Taldea	2:09.00	1:00.00	1:09.00
13.	ETXABE ELORDI, Unax	12	Atxondo I.K.T.	2:11.33	1:01.41	1:09.92
14.	AZA LOPEZ, Paule	13	Amorebieta-Etxano	2:16.78	1:03.89	1:12.89
15.	DE PEDRO ROGRIGUEZ, N.	13	Amorebieta-Etxano	2:19.43	1:05.06	1:14.37
16.	OTXOA BERGADO, Garazi	13	Amorebieta-Etxano	2:23.13	1:06.39	1:16.74
17.	EGUSKIZA CABEZA, Nile	15	Amorebieta-Etxano	2:59.34	1:21.99	1:37.35
DSQ	MURUGARREN NIEVES, Unai	15	Amorebieta-Etxano			
Baja	FEODOROV, Igor	15	Amorebieta-Etxano			
Baja	ALBERDI LEJARDI, Txomin	14	Atxondo I.K.T.			
Baja	CORDOBA DE LA CALVA, A.	13	Club Natacion Zurkide Zalla			
Baja	ITURRARAN OMAETXEBARRI,12A.		Atxondo I.K.T.			

Prueba 107
02/03/2024

50m Libre

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	
1.	BARRENETXEA ETXABURU, Luken	12	Ondarru Igeri Taldea	32.50
2.	ASTEINZA ZABALA, Martzel	13	Kikunbera I.T.	34.28
3.	OUTEIRAL SAIZAR, Ion	12	Ondarru Igeri Taldea	34.67
4.	BENGOETXEA BILBAO, Jon	13	Kikunbera I.T.	35.58
5.	BADIOLA AGIRREOA, Itzea	14	Ondarru Igeri Taldea	35.67
6.	AKARREGI MURPHY, Luc	12	Ondarru Igeri Taldea	37.14
7.	ZULUETA GUTIERREZ, Igantzi	12	Kikunbera I.T.	37.18
8.	ZULUETA GUTIERREZ, Adei	13	Kikunbera I.T.	37.35
9.	ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz	12	Ondarru Igeri Taldea	37.95
10.	HERREROSFERNÁNDEZ, Lexuri	12	Igorre Igeriketa Taldea	38.17
11.	GONZALEZ CRESPO, Aizene	12	Kikunbera I.T.	38.70
12.	SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L.	13	Ondarru Igeri Taldea	39.28
13.	GARCIA MARKINA, Emile	13	Kikunbera I.T.	39.30
14.	AZULA GOENAGA, Enetz	15	Ondarru Igeri Taldea	39.70
15.	MONASTERIO INTXAUSTI, Kimetz	13	Kikunbera I.T.	39.89
16.	BELAUSTEGI BERGARA, Izaro	13	Ondarru Igeri Taldea	40.49
17.	BIKARREGI RUIZ, Keltze	12	Igorre Igeriketa Taldea	40.63
18.	URRUZUNO OTXOANTEZANA, X.	14	Ondarru Igeri Taldea	41.06
19.	ARAMAIO GAUMET, Ixchel	14	Ondarru Igeri Taldea	41.24
20.	ETXEBARRIA OLANO, Lore	13	Kikunbera I.T.	41.50
21.	UGARTETXEA PEREIRA, Haizene	13	Ondarru Igeri Taldea	41.78
22.	LAJAS ARENOSA, Nicole	13	Ondarru Igeri Taldea	41.99
23.	DONEA, Cristian	14	Kikunbera I.T.	42.11
24.	BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, A.	14	Ondarru Igeri Taldea	42.99
25.	FLORES RUIZ, Oihan	14	Ondarru Igeri Taldea	43.04
26.	AGIRREBEÑA ALBERDI, Iker	12	C.N. Izarraitz	43.55

Prueba 107, Todos, 50m Libre, Abs.

Clasificación	AN		Tiempo	
27.	BEASKOETXEA GOROSTIZA, Unai	13	Amorebieta-Etxano	43.77
28.	BILBAO AÑORGA, Nora	13	Ondarru Igeri Taldea	44.31
29.	AHEDO SANTACOLOMA, Eileen	12	Club Natacion Zurkide Zalla	45.00
30.	URRUTIA APRAIZ, Paule	15	Kikunbera I.T.	45.21
31.	AURTENETXE BEITIA, Ander	14	Kikunbera I.T.	45.67
32.	IKUTZA GARTZIA, Lea	14	Ondarru Igeri Taldea	45.85
33.	URRIOLABEITIA EGIGUREN, Julen	14	Ondarru Igeri Taldea	45.94
34.	ARAMBARRI BLANCO, Jare	15	Ondarru Igeri Taldea	46.11
35.	ONAINDIA ELU, Eñaut	15	Ondarru Igeri Taldea	46.93
36.	SOLIS AKARREGI, Danel	14	Ondarru Igeri Taldea	47.14
37.	BIKANDI OSA, Nahia	14	Ondarru Igeri Taldea	47.17
	ARGARATE ARGOITIA, Nare	13	Ondarru Igeri Taldea	47.17
39.	ARISTI ARRIEN, Urko	14	Kikunbera I.T.	47.95
40.	UGARTETXEA DIAZ, Ametz	14	Ondarru Igeri Taldea	48.29
41.	ARREITUNANDIA ARANTZAMENDI, A14	Ondarru Igeri Taldea	48.52	
42.	ALBERDI GALLASTEGI, Enaitz	14	Ondarru Igeri Taldea	51.18
43.	ARANBARRI ELEZGARAI, Nagore	15	Ondarru Igeri Taldea	53.65
44.	ALDAZABAL ZENDOIA, Naia	15	Ondarru Igeri Taldea	54.37
45.	GOMES ELORTEGI, Amets	15	Kikunbera I.T.	55.19
46.	ARRATE BERECIARTUA, Uxue	15	Atxondo I.K.T.	55.45
47.	UGARTETXEA DIAZ, Lorea	14	Ondarru Igeri Taldea	56.90
48.	ALDEKOA IRAOLAGOITIA, Ekain	15	Ondarru Igeri Taldea	57.71
49.	EGIA SANCHEZ, Jule	14	Atxondo I.K.T.	58.61
50.	PARGA AZPIRI, Nerea	15	Ondarru Igeri Taldea	58.86
51.	EGAÑA UGARTEBURU, Iraia	15	Atxondo I.K.T.	1:03.70
52.	EGURROLA OLAETXEA, Naroa	15	Atxondo I.K.T.	1:04.64
53.	VELEZ BERRIOARTEGORTUA, C.	15	Amorebieta-Etxano	1:09.85
54.	GONZALEZ URGOITIA, Laia	15	Atxondo I.K.T.	1:14.16
Baja	ASTORQUIZA ZUGAZAGA, Eder	15	Amorebieta-Etxano	
Baja	TARANTINO PUJANA, Paule	15	Kikunbera I.T.	
Baja	ITUARTE ZARANDONA, Argia	12	Atxondo I.K.T.	
Baja	PREZA GOMEZ, Manuel	14	Ondarru Igeri Taldea	

Prueba 108
02/03/2024

100m Libre

Abs.
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1.	AGIRREZABALAGA AMEZUA, 12	C.N. Izarraitz	1:11.45	34.89	36.56
2.	ALTUNA ARCELUS, Janis 12	C.N. Izarraitz	1:14.85	36.09	38.76
3.	AGUIRREZABALAGA ARRIET, 12.	C.N. Izarraitz	1:16.54	36.50	40.04
4.	GARATE LASA, Mara 12	C.N. Izarraitz	1:17.39	37.00	40.39
5.	BENGOETXEA BILBAO, Jon 13	Kikunbera I.T.	1:23.61	42.32	41.29
6.	AKARREGI MURPHY, Luc 12	Ondarru Igeri Taldea	1:24.16	39.70	44.46
7.	LARREA URBISTONDO, Intza 12	C.N. Izarraitz	1:25.79	41.99	43.80
8.	OTAEGI KEREJETA, Sara 12	C.N. Izarraitz	1:26.24	41.42	44.82
9.	GARCIA MARKINA, Emile 13	Kikunbera I.T.	1:29.85	44.00	45.85
10.	EGIGUREN BLANCO, Nikole 12	Amorebieta-Etxano	1:31.33	43.10	48.23
11.	KAREAGA AGINAGALDE, L. 12	Atxondo I.K.T.	1:35.03	45.42	49.61
12.	ARANAGA LESAKA, Nahia 12	C.N. Izarraitz	1:35.46	44.61	50.85
13.	DONEA, Cristian 14	Kikunbera I.T.	1:37.08	45.90	51.18
14.	FURUNDARENA MARTÍN, P. 14	Amorebieta-Etxano	1:41.24	46.95	54.29
15.	DIAZ BILBAO, Eneko 12	Amorebieta-Etxano	1:44.04	49.94	54.10
16.	ASUMENDI NARBAIZA, Urko 12	Atxondo I.K.T.	1:44.34	49.40	54.94
17.	ASTORKIA ARRIZABALAGA, I.13	Atxondo I.K.T.	1:45.93	50.37	55.56

Prueba 108, Todos, 100m Libre, Abs.

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m	
18.	FEODOROV, Igor	15	Amorebieta-Etxano	1:47.20	47.96	59.24
19.	BEDIALAUNETA ARANTZAMEI	13	Ondarru Igeri Taldea	1:48.86	52.00	56.86
20.	ALBERDI SOLOLUZE, Lea	12	Atxondo I.K.T.	1:49.25	52.62	56.63
21.	AURTENETXE BEITIA, Ander	14	Kikunbera I.T.	1:51.99	51.63	1:00.36
22.	OTADUI URRUTIA, Iraia	14	Atxondo I.K.T.	1:52.23	52.46	59.77
23.	IBARRA FORURIA, Bintou	14	Atxondo I.K.T.	1:55.01	54.22	1:00.79
24.	ETXABE ELORDI, Unax	12	Atxondo I.K.T.	1:55.42	54.22	1:01.20
25.	ABIÑA DE LA VEGA, Alize	14	Amorebieta-Etxano	1:56.75	53.89	1:02.86
26.	GOMES ELORTEGI, Amets	15	Kikunbera I.T.	2:03.08	56.54	1:06.54
27.	ALDEKOA LOPEZ, Urko	15	Amorebieta-Etxano	2:06.18	58.35	1:07.83
28.	DE PEDRO RODRIGUEZ, Suri	15	Amorebieta-Etxano	2:15.20	1:01.00	1:14.20
DSQ	LARA MESA, Aitana	15	Amorebieta-Etxano			
Baja	GARZÓN MELENDEZ, Ekain	15	Atxondo I.K.T.			
Baja	ALBERDI LEJARDI, Txomin	14	Atxondo I.K.T.			
Baja	HERAS RAMIREZ, Oihher	14	Club Natacion Zurkide Zalla			
Baja	TARANTINO PUJANA, Paule	15	Kikunbera I.T.			
Baja	MOZO ASPIAZU, Enara	14	Atxondo I.K.T.			
Baja	IBAIBARRIAGA ARZA, Garazi	14	Atxondo I.K.T.			
Baja	ITURRARAN OMAETXEBARRI	12A.	Atxondo I.K.T.			
Baja	ETXABURU OSA, Ane	12	Atxondo I.K.T.			

Prueba 109
02/03/2024

Fem., 4 x 50m Libre

Abs.
Resultados

Clasificación			Tiempo
1.	C.N. Izarraitz 1	C.N. Izarraitz	2:31.41
	ALTUNA ARCELUS, Janis 12	34.97 LARREA URBISTONDO, Intza 12	
	CABUE DE JESUS, Inge 12	SARASUA BIKENDI, Maria 12	
2.	C.N. Izarraitz 2	C.N. Izarraitz	2:32.78
	GARATE LASA, Mara 12	BIKENDI ALBERDI, Ilazki 12	
	GALDOS VIQUENDI, Iraide 12	OTAEGI KEREJETA, Sara 12	
3.	Kikunbera I.T. 1	Kikunbera I.T.	2:41.87
	ZULUETA GUTIERREZ, Igantzi 12	39.34 GARCIA MARKINA, Emile 13	
	ETXEBARRIA OLANO, Lore 13	GONZALEZ CRESPO, Aizene 12	
4.	Club Natacion Zurkide Zalla 1	Club Natacion Zurkide Zalla	2:45.51
	MERINO MONTALBAN, Valentina 12	40.90 MONASTERIO LANDETA, irati 12	
	ECHEVARRIA SANDINO, aitana 12	LAZKANO ANGULO, Naia 12	
5.	Ondarru Igeri Taldea 1	Ondarru Igeri Taldea	2:49.40
	BADIOLA AGIRREOA, Itzea 14	37.11 ARGARATE ARGOITIA, Nare 13	
	UGARTETXEA PEREIRA, Haizene13	ARAMAIO GAUMET, Ixchel 14	
6.	Ondarru Igeri Taldea 2	Ondarru Igeri Taldea	2:55.28
	SOLABARRIETA ARRIZABALAGA13aia	39.16 IKUTZA GARTZIA, Lea 14	
	BILBAO AÑORGA, Nora 13	URRUZUNO OTXOANTEZANA, Xu14re	
7.	Ondarru Igeri Taldea 3	Ondarru Igeri Taldea	2:55.70
	BELAUSTEGI BERGARA, Izaro 13	LAJAS ARENOSA, Nicole 13	
	ONAINDIA ELU, June 13	BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, 14nette	
8.	Amorebieta-Etxano 1	Amorebieta-Etxano	3:12.99
	AZA LOPEZ, Paule 13	DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa 13	
	OTXOA BERGADO, Garazi 13	EGIGUREN BLANCO, Nikole 12	
9.	Atxondo I.K.T. 1	Atxondo I.K.T.	3:16.24
	OTADUI URRUTIA, Iraia 14	53.43 ALBERDI SOLOLUZE, Lea 12	
	ASTORKIA ARRIZABALAGA, Itxas13	KAREAGA AGINAGALDE, Libe 12	
10.	Amorebieta-Etxano 2	Amorebieta-Etxano	3:53.17
	DE PEDRO RODRIGUEZ, Suri 15	1:05.42 FURUNDARENA MARTÍN, Paule 14	
	EGUSKIZA CABEZA, Nile 15	ABIÑA DE LA VEGA, Alize 14	

Prueba 109, Fem., 4 x 50m Libre, Abs.

Clasificación		Tiempo	
11.	Atxondo I.K.T. 2	Atxondo I.K.T.	4:03.92
	EGIA SANCHEZ, Jule 14	1:05.14 EGURROLA OLAETXEA, Naroa 15	
	EGAÑA UGARTEBURU, Iraia 15	IBARRA FORURIA, Bintou 14	
Baja	C.N. Izarraitz 3	C.N. Izarraitz	
Baja	Kikunbera I.T. 2	Kikunbera I.T.	

Prueba 110
02/03/2024

Masc., 4 x 50m Libre

Abs.
Resultados

Clasificación		Tiempo	
1.	C.N. Izarraitz 1	C.N. Izarraitz	2:23.98
	EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12	30.72 AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L123n	
	AGIRREZABALAGA AMEZUA, Mar12	AGIRREBEÑA ALBERDI, Iker 12	
2.	Ondarru Igeri Taldea 1	Ondarru Igeri Taldea	2:27.80
	BARRENETXEA ETXABURU, Luke12	AKARREGI MURPHY, Luc 12	
	OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12	ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12	
3.	Kikunbera I.T. 1	Kikunbera I.T.	2:35.63
	BENGOETXEA BILBAO, Jon 13	38.43 MONASTERIO INTXAUSTI, Kimetz13	
	ZULUETA GUTIERREZ, Anei 13	ASTEINZA ZABALA, Martzel 13	
4.	Kikunbera I.T. 2	Kikunbera I.T.	3:16.50
	DONEA, Cristian 14	GOMES ELORTEGI, Amets 15	
	AURTENETXE BEITIA, Ander 14	ARISTI ARRIEN, Urko 14	
5.	Amorebieta-Etxano 1	Amorebieta-Etxano	3:18.26
	BEASKOETXEA GOROSTIZA, Unai13	46.45 FEODOROV, Igor 15	
	MURUGARREN NIEVES, Unai 15	VICENTE AMUTIO, Ibai 14	
Baja	Atxondo I.K.T. 1	Atxondo I.K.T.	
Baja	Club Natacion Zurkide Zalla 1	Club Natacion Zurkide Zalla	

Prueba 111
02/03/2024

8 x 25m Libre

Abs.
Resultados

Clasificación		Tiempo	
1.	Kikunbera I.T. 1	Kikunbera I.T.	2:23.65
	GÜENA MONASTERIO, Jare 13	GONZALEZ CRESPO, Aizene 12	
	BENGOETXEA BILBAO, Jon 13	MONASTERIO INTXAUSTI, Kimetz13	
	GARCIA MARKINA, Emile 13	ZULUETA GUTIERREZ, Igantzi 12	
	ZULUETA GUTIERREZ, Anei 13	ASTEINZA ZABALA, Martzel 13	
2.	Club Natacion Zurkide Zalla 1	Club Natacion Zurkide Zalla	2:33.52
	AHEDO SANTACOLOMA, Eileen 12	VARONA MORENO, izei 12	
	ECHEVARRIA SANDINO, aitana 12	MERINO MONTALBAN, Valentina 12	
	DIEGO EDESA, oinatx 13	ALDEKOA IRAOLAGOITIA, Ekain 15	
	LAZKANO ANGULO, Naia 12	MONASTERIO LANDETA, irati 12	
3.	Ondarru Igeri Taldea 2	Ondarru Igeri Taldea	3:01.84
	AZULA GOENAGA, Enetz 15	UGARTETXEA DIAZ, Lorea 14	
	ALDEKOA IRAOLAGOITIA, Ekain 15	ARAMBARRI BLANCO, Jare 15	
	ARREITUNANDIA ARANTZAMENDI14Ametz	BEDIALAUNETA ARANTZAMENDI13:ider	
	ONAINDIA ELU, Eñaut 15	ARANBARRI ELEZGARAI, Nagore 15	
4.	Ondarru Igeri Taldea 1	Ondarru Igeri Taldea	3:02.02
	FLORES RUIZ, Oihan 14	BIKANDI OSA, Nahia 14	
	ALBERDI GALLASTEGI, Enaitz 14	URRIOLABEITIA EGIGUREN, Jule14	
	SOLIS AKARREGI, Danel 14	ALDAZABAL ZENDOIA, Naia 15	
	UGARTETXEA DIAZ, Ametz 14	PARGA AZPIRI, Nerea 15	

Prueba 111, Todos, 8 x 25m Libre, Abs.

Clasificación			Tiempo
5.	Atxondo I.K.T. 1	Atxondo I.K.T.	3:05.00
	ASUMENDI NARBAIZA, Urko 12	ALBERDI SOLOLUZE, Lea 12	
	ETXABE ELORDI, Unax 12	OTADUI URRUTIA, Iraia 14	
	ARRATE BERECIARTUA, Uxue 15	KAREAGA AGINAGALDE, Libe 12	
	ASTORKIA ARRIZABALAGA, Itxas13	,	
6.	Amorebieta-Etxano 1	Amorebieta-Etxano	3:07.26
	LARA MESA, Aitana 15	QUINTANALES CALLES, June 15	
	ALDEKOA LOPEZ, Urko 15	BEASKOETXEA GOROSTIZA, Unz13	
	VELEZ BERRIOARTEGORTUA, C:15leya	DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa 13	
	FEODOROV, Igor 15	DIAZ BILBAO, Eneko 12	